

แบบสรุปรายการประมาณราคาทำงานก่อสร้าง

โครงการ/ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชัน

รายละเอียดงาน Asphaltic Concrete ถนนลาดยางสายหลักกลางชุมชน หมู่ที่ 12 บ้านคลองม่วงใต้

ถนน ย่อมผิวจราจรชนิดผิวทาง Asphaltic Concrete ขนาดผิวทางกว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางกว้างไหล่ละ 1.00 ม. ระยะทาง 165 ม.

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 (บ้านคลองม่วงใต้) ตำบลวังชัน อำเภอเมืองวัง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายสุเมธ เรืองฉาย เมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าวัสดุ ต่อหน่วย	อัตราค่าแรงงาน,ค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคาต่อหน่วย	รวมเป็นราคาต้นทุน ต่อหน่วย	Factor F	รวมเป็นราคากลาง ต่อหน่วย	หมายเหตุ หน่วยบาท		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานชุดผิวจราจรและไหล่ทางชั้นแบริบตชั้น	1,320.00	ตร.ม.		13.28		17,529.60	1.3347	23,396.76	
		1.2 พื้นลาดยกแบริบตชั้น									
		- ช่วงที่ 1 ทบว 0.20 ม. ระยะทาง 85 ม.	136.00	ตร.ม.	316.47			43,039.92	1.3347	57,445.38	
		- ช่วงที่ 2 ทบว 0.10 ม. ระยะทาง 80 ม.	64.00	ตร.ม.	316.47			20,254.08	1.3347	27,033.12	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	990.00	ตร.ม.		25.62			25,363.80	1.3347	33,853.06	
	2.2 Asphaltic Concrete ทบว 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	990.00	ตร.ม.		147.57			146,094.30	1.3347	194,992.06	
3	งานไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	330.00	ตร.ม.		25.62			8,454.60	1.3347	11,284.35	
	3.2 Asphaltic Concrete ทบว 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	330.00	ตร.ม.		147.57			48,698.10	1.3347	64,997.35	
4	งานติดตั้งราง (เส้นยาว 1 ม. เส้นช่อง 3 ม.)										
	4.1 สีสบรียมพลาสติก (สีเหลือง) เส้นประกว้าง 0.10 ม.	5.00	ตร.ม.		270.00			1,350.00	1.3347	1,801.85	
	4.1 สีเทอร์นิมพลาสติก (สีขาว) เส้นที่บกว้าง 0.10 ม.	37.00	ตร.ม.		270.00			9,990.00	1.3347	13,333.65	
	รวม					320,774.40				428,137.59	

ประมาณราคาโดย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.วังชัน

(นายสุเมธ เรืองฉาย)

(นายชัชชัย โพธิ์ชัยภัก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังชัน

ตรวจ ตำแหน่ง ปลัด อบต.วังชัน

(นางสมทรง ชูเดลี)

ขอแบบบัญชีราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักเขตพื้นที่ราชการศึกฯ จ.นครสวรรค์ -
 กรุงเทพมหานคร และแหล่งราชการรัฐกรุงเทพมหานคร จ.นครสวรรค์ เดือน -
 กันยายน 2559 ราคาไม้สนโศดำที่ อ.เมือง จ. นครสวรรค์ 23,000-23,999
 บาท / ลูกบ.